
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

1 

 

 

Nr sprawy: ZPZ.253.4.5.2024                                                               Bychawa, dnia 23.04.2024 r.

  

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

w postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 złotych pod 

nazwą: „Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 

medycznych w SPZOZ  Bychawa” 

1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest według zasad Zamawiającego określonych 

w dalszej części zaproszenia i nie stosuje się do niego przepisów ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 r., poz. 825, ze zm.). 

2. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty na Świadczenie usług w zakresie odbioru, 

transportu i zagospodarowania odpadów medycznych w SPZOZ Bychawa. 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu 

i zagospodarowania odpadów medycznych w SPZOZ Bychawa w szacunkowej ilości 18 

020 kg według następujących  kodów: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 08*, 18 

01 09 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 

katalogu odpadów (Dz.U. z 2020 poz.10). 

2. Szacunkowa ilość odpadów medycznych przewidzianych do odbioru, transportu i 

zagospodarowania została szczegółowo określona w Załączniku Nr 1 do SWZ. 

3. Przedmiot zamówienia we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) określony jest kodem: 

90524000-6 usługi w zakresie odpadów medycznych 

90511000-2 usługi w zakresie wywozu odpadów 

90512000-9 usługi w zakresie transportu odpadów  

4. Świadczenie usług w zakresie: odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 

medycznych musi odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na terenie 

RP a w szczególności z: 

a) Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022 poz. 699 z późn. zm.), 
b) Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 

odpadów ( Dz. U. 2020 poz.10), 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

2 

 

c) Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi (Dz.U. 2017 poz. 
1975), 

d) Ustawą z dnia 27  kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2556), 

e) Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (t.j.: Dz.U. 
2022 poz. 2147), 

f) Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań dla transportu odpadów (Dz. U. 2016 poz.1742), 

g) Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie  warunków 
uznania odpadów za posiadające właściwości zakaźne oraz sposobu ustalenia tych 
właściwości (Dz. U. 2020 poz.3), 

h) Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 stycznia 2014 r. w sprawie 
dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych 
lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych ( Dz. U. 2014 poz.107). 
 

      5.   Wykonawca gwarantuje realizacje przedmiotu zamówienia zgodnie z  zachowaniem  

            obowiązujących przepisów, w tym w szczególności wymienionych w ust. 4.  

 

6. Ważenie odpadów odbywa się każdorazowo w workach foliowych na wadze 

umiejscowionej w pomieszczeniu przeznaczonym do składowania odpadów.     

7. Pojemniki na odpady oraz worki zapewnia Zamawiający.  

8. Opróżnianie, przeprowadzenie mycia i dezynfekcja pojemników należy do obowiązków 

Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest po każdym usunięciu odpadów 

medycznych do dezynfekcji i mycia kontenerów u Zamawiającego (własnymi środkami 

myjąco - dezynfekcyjnymi) w których przechowywane są odpady medyczne oraz do 

zachowania należytego porządku w pomieszaniach z których odbierane są odpady 

medyczne. Zamawiający dopuszcza również możliwość mycia kontenerów u 

Wykonawcy. 

9. Odbiór odpadów z placówki Zamawiającego będzie dokonywany specjalistycznym 

środkiem transportu Wykonawcy, na koszt Wykonawcy.  

10. Odbiór i załadunek odpadów medycznych  należy do Wykonawcy. Wykonawca będzie 

odbierał odpady trzy razy w  tygodniu, w każdy poniedziałek, środę i piątek 

w godzinach od 8:00 do 14:00 z punktu gromadzenia odpadów ze Szpitala 

Powiatowego w Bychawie przy ul. M.J. Piłsudskiego 26/28/30 23-100 Bychawa oraz  

dwa razy w miesiącu z Ośrodków Zdrowia:  

- Gminny Ośrodek Zdrowia Jabłonna, Jabłonna Majątek 15 23-114 Jabłonna   

- Gminny Ośrodek Zdrowia Piotrowice, Piotrowice 96 23-107 Strzyżewice  

- Gminny Ośrodek Zdrowia Krzczonów, ul. Żeromskiego 28 23-110 Krzczonów 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

3 

 

 - Gminny Ośrodek Wysokie, ul. Partyzantów 8 23-145  Wysokie (Ośrodek Zdrowia plus 

Ratownictwo Medyczne),  

jeden raz w miesiącu z Ośrodków Zdrowia: 

- Gminny Ośrodek Zdrowia Jabłonna Filia w Chmielu, Chmiel Pierwszy 72  

23-114 Jabłonna 

- Przychodnia Rejonowa w Bychawie Filia w Starej Wsi, Stara Wieś Pierwsza 68 a  

23-100 Bychawa 

- Gminny Ośrodek Zdrowia Zakrzew, Zakrzew 28 23-155 Zakrzew 

- Gminny Ośrodek Wysokie ul. Partyzantów 8 23-145  Wysokie Filia w Giełczwi  

Giełczew 1 23-145 Wysokie 

- Gminny Ośrodek Zdrowia Piotrowice Filia w Strzyżewicach, Strzyżewice 108 23-107 

Strzyżewice   

11. W przypadku nagłej potrzeby (wysoce zakaźne odpady medyczne mogą być 

przechowywane w miejscu ich powstawania, nie dłużej niż 24 godziny zgodnie z §5 ust. 

2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowego sposobu postępowania 

z odpadami medycznymi) Zamawiający ma prawo złożyć zamówienie na odbiór 

odpadów w każdym terminie (telefonicznie z mailowym potwierdzeniem przyjęcia 

zgłoszenia, faksem lub e-mailem) a Wykonawca zobowiązuje się do odbioru odpadów 

w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia z wyjątkiem dni wolnych  od pracy.  

12. Odpady medyczne transportowane będą w szczelnych pojemnikach oraz 

z zachowaniem przepisów Ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (t.j.: Dz.U. 2022 poz. 2147), a za załadunek, transport 

i unieszkodliwienie odpadów medycznych odpowiada Wykonawca przed 

Zamawiającym i wszystkimi organami nadzoru i kontroli w związku z realizowaną 

usługą.  

13. Każdy odbiór odpadów medycznych musi być zarejestrowany w Bazie Danych 

o Odpadach (BDO)  lub potwierdzoną kartą przekazania odpadów zgodnie z Ustawą  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022 poz.699). 

14. Wykonawca zobowiązany jest do pozostawienia miejsca z którego odbiera odpady 

w czystości i należytym porządku.  

15. Termin zapłaty wynosi do 60 dni liczonych od dnia złożenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych we 

wzorze umowy. 

4. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

5. Warunki udziału w postępowaniu. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

4 

 

w postępowaniu, dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 

uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie odbioru, transportu i 

zagospodarowania odpadów zgodnie z Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska oraz Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.  

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 

4)  zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co 

najmniej dwoma środkami transportu przystosowanym do przewozu odpadów 

niebezpiecznych, spełniającym wymagania zawarte w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 

przewozie towarów niebezpiecznych. 

6. Zamawiający informuje, że wykluczeniu podlega wykonawca w okolicznościach 

wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13  kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego  (Dz. U. poz. 835), z uwzględnieniem początku okresu 

wykluczenia wskazanego w art. 22 pkt 1 tej ustawy. 

Zamawiający informuje również, że osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na 
podstawie art. 7 ust. 1, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie 
zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 zł. 
Wykonawca składając ofertę potwierdza jednocześnie, że znane są mu przepisy ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, w 

szczególności art. 7 oraz art. 22 tej ustawy oraz potwierdza, że nie zachodzą wobec niego 

przesłanki wykluczenia wskazane w art. 7 tej ustawy. 

7. Wykonawca załączy do oferty następujące dokumenty: 

1) Formularz ofertowy (wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia), 

2) Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami tj. transport 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

5 

 

(W zakresie transportu dopuszczalne jest złożenie dokumentu potwierdzającego 
dokonanie wpisu do rejestru BDO i nadania numeru rejestrowego) i unieszkodliwianie 
lub odpowiednio odzysk (gdy dozwolony) o rodzajach (kodach) wyszczególnionych w 
opisie przedmiotu zamówienia , wydane przez właściwy organ wydający zezwolenia 
na prowadzenie działalności zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
(Dz.U.2020 poz.797ze zm.) w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę 
warunku, o którym mowa w Rozdz. V ust. 2 

3) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, 

4) Wykaz środków transportu (wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia) w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku, o którym 
mowa w Rozdz. V ust. 4, 

5) Dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji 

Wykonawcy (jeżeli nie wynikają one z innych dokumentów załączonych przez 

Wykonawcę do oferty), a jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - także 

pełnomocnictwo, określające zakres umocowania podpisane przez osoby uprawnione 

do reprezentowania Wykonawcy, 

6) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia  o ile dotyczy. 

8. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

9. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę. Oferta winna być podpisana zgodnie 

z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Jeżeli osoba/osoby 

podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi 

w swej treści wyraźnie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo 

złożone ma być jako część oferty w oryginale bądź kopii poświadczonej notarialnie. 

10. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, która nie zawiera wymaganych przez 

Zamawiającego oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw, albo która zawiera 

oświadczenia i dokumenty zawierające błędy lub wadliwe pełnomocnictwa, 

z zastrzeżeniem ust. 11. 

11. Zamawiający – w przypadku nie złożenia oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw 

(nie dotyczy formularza ofertowego) lub złożenia oświadczeń, dokumentów 

zawierających błędy lub wadliwe pełnomocnictwa wezwie Wykonawcę do uzupełnienia 

oferty, wyznaczając mu termin na uzupełnienie. Nieuzupełnienie oferty w wyznaczonym 

terminie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

12. Zamawiający w toku badania i oceny ofert może żądać od wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

13. Zamawiający poprawia w ofercie: 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

6 

 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 

2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 

3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zaproszeniem do złożenia oferty, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, 

- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

14. Każdy dokument składający się na ofertę musi być czytelny. 

15. Dokumenty są składane w oryginale bądź kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych w niniejszym Zaproszeniu. 

16. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę 

sporządzony w innym języku niż język polski powinien być złożony wraz z tłumaczeniem 

na język polski. W razie wątpliwości uznaje się, iż wersja polskojęzyczna jest wersją 

wiążącą. Strony oferty należy ponumerować. 

17. Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym – informację na temat 

części zamówienia, których wykonanie powierzy podwykonawcom. W przypadku 

niewskazania tych informacji, Zamawiający uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie 

samodzielnie. 

18. Postępowanie niniejsze będzie prowadzone z zachowaniem formy pisemnej. Zamawiający 

dopuszcza formę porozumiewania się w formie elektronicznej na adres poczty 

elektronicznej: m.surma@spzoz.bychawa.pl  

19. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 11, dokumenty, 

oświadczenia i pełnomocnictwa Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek 

uzupełnić wyłącznie pisemnie (listownie) na adres Zamawiającego w wyznaczonym 

terminie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

20. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje faksem lub drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej 

niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

21. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, o których mowa powyżej uważa 

się za wniesione z chwilą, gdy doszły one do adresata w taki sposób, że mógł się on 

zapoznać z ich treścią.  

22. Wykonawca w celu prawidłowego przygotowania oferty może zwrócić się do 

Zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty oraz zadać 

wszelkie niezbędne w tym zakresie pytania. Zamawiający jest zobowiązany udzielić 

mailto:m.surma@spzoz.bychawa.pl


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

7 

 

wyjaśnień, jeżeli wniosek wpłynie do zamawiającego nie później niż do końca dnia, 

w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 

23. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku 

o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty. 

24. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią zaproszenia do złożenia oferty, a treścią 

udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

25. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

zmienić treść zaproszenia do złożenia oferty. Dokonaną zmianę Zamawiający przekazuje 

niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano zaproszenie. 

26. Zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty są każdorazowo wiążące dla Wykonawców. 

27. Z Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, 

spółka cywilna), Zamawiający będzie się porozumiewał za pośrednictwem pełnomocnika 

Wykonawców wskazanego w pełnomocnictwie. 

28. Osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: Monika Surma 

1) telefon 81 56 69 463; 

2) adres poczty elektronicznej:m.surma@spzoz.bychawa.pl 

29. Kryterium oceny ofert. 

 Kryterium decydującym o wyborze oferty jest:   
Opis kryterium Ranga (R) 

Cena (C) 95% 

Odległość od spalarni (S) 5% 

 
1. Cena - 95 % 
 Zamawiający będzie dokonywał obliczeń punktacji przy zastosowaniu następującego   
 wzoru: 

 

Cn 

C  =                                                                                                         x R  100 

Cof 

 
    Gdzie: 
   C-wartość punktowa „Ceny” 
   Cn – najniższa proponowana cena 
   Cof – cena oferty badanej 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

8 

 

   R – ranga- wartość procentowa za to kryterium 
 
2. Odległość od spalarni - 5 % 
Kryterium „Odległość od spalarni” (S):  kryterium oceniane będzie na postawie oświadczenia 

Wykonawcy zawartego w Formularzu ofertowym wyrażonego w km. Wartość punktowa 

będzie obliczona wg wzoru: 

Sn 

S  =                                                                                                         x   R x 100 

Sof 

   Gdzie: 

   S-wartość punktowa „Odległość od spalarni” 

   Sn – odległość spalarni najbliżej zlokalizowanej (liczba kilometrów) 

   Sof – odległość spalarni oferty badanej (liczba kilometrów)  

   R – ranga- wartość procentowa za to kryterium 

    Na ocenę końcową będzie składała się suma wszystkich uzyskanych punktów: tj. punkty   

    za cenę + punkty za odległość 

    Za najkorzystniejszą  uznana zostanie oferta, która uzyska największą  całkowita liczbę   

    punktów obliczoną z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

   Oferta może  maksymalnie otrzymać 100 pkt. 

 
30. Cena brutto stanowiąca kryterium oceny ofert winna obejmować wszystkie koszty 

i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez 

Zamawiającego w niniejszym zaproszeniu. Cena oferty winna być wyrażona w złotych 

polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cenę za wykonanie 

przedmiotu zamówienia należy wyliczyć w formularzu ofertowym Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zaproszenia. 

31. Jeżeli w postępowaniu złożona będzie oferta, której wybór prowadziłby do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od 

towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej 

ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć z tymi przepisami. W 

takim przypadku Wykonawca, składając ofertę, jest zobligowany poinformować 

Zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego 

obowiązku podatkowego wskazując nazwę (rodzaj) towaru / usługi, których dostawa / 

świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku. 

32. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Samodzielny Publiczny 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

9 

 

Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30, 23-100 Bychawa, 

Sekretariat, do dnia 30.04.2024 r. do godz. 11:00. Koperta/opakowanie zawierające ofertę 

winno być zaadresowane do Zamawiającego  na adres podany powyżej opatrzone nazwą, 

dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: „Oferta na 

Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 

medycznych w SPZOZ Bychawa  nie otwierać przed 30.04.2024 r. godz. 11.15” 

UWAGA: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie: 

elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

Wykonawcy (osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy) za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: m.surma@spzoz.bychawa.pl 

33. Oferty zostaną otwarte dnia:  30.04.2024 r. godz. 11.15  w SPZOZ w Bychawie, ul. M. J. 

Piłsudskiego 26/28/30, 23-100 Bychawa, Sekcja Techniczna i Transportu Wewnętrznego.  

34. Oferty złożone lub nadesłane do Zamawiającego po wyznaczonym terminie  będą odesłane 

Wykonawcy niezwłocznie bez ich otwierania. 

35. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert. 

36. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

37. Zamawiającemu przysługuje prawo zmiany warunków postępowania, odwołania bądź jego 

zamknięcia bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

38. Po złożeniu oferty Zamawiający zastrzega możliwość negocjacji w celu zagwarantowania 
najniższej ceny. Do negocjacji zostaną zaproszeni oferenci którzy złożyli oferty w 
postępowaniu a ich oferty nie podlegają odrzuceniu.  
 

39. O wynikach rozstrzygnięcia postępowania zostaną powiadomieni na piśmie (w formie 
elektronicznej) oferenci, którzy złożyli oferty. Wykonawca, którego została wybrana jako 
najkorzystniejsza będzie zobowiązany do podpisania umowy wg projektu  
przedstawionego przez Zamawiającego i na określonych w niej warunkach, w miejscu 
i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 
40.  Klauzula informacyjna z art. 13 RODO: 

Zamawiający zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

10 

 

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Bychawie ul. M. J. Piłsudskiego 26/28/30, 23-100 Bychawa; 

 inspektorem ochrony danych osobowych w   Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Bychawie jest Iwona Jankowska; iod@spzoz.bychawa.pl;  

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.c RODO 

w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego i realizacją umowy, 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, które są do 

tego upoważnione na podstawie przepisów prawa; 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa wymaganiami w tym zakresie; 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana   

dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych *; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których             

mowa w art.18 ust. 2 RODO **; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

41. Załącznikami do niniejszego Zaproszenia są: 

1) Zał. Nr 1 - Formularz ofertowy, 

 2)    Zał. Nr 2 - Wykaz środków transportu, 

        3)    Zał. Nr 3 -  Projekt umowy. 

Zatwierdził:  

 Dyrektor SPZOZ w Bychawie  

Tomasz Śliwiński 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bychawie 
23-100 Bychawa, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

 

 
    

11 

 

 

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień, 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 


